2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 октября 2019 года             г. Минеральные Воды                                №7-п

Об утверждении состава комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ставропольского края от 24 декабря 2007 года №78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», от 18 декабря 2007 года №65-кз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить прилагаемый состав комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу постановление председателя Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 06 июля 2017 года №8-п «О внесении изменений в состав комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края утвержденный постановлением председателя Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05 сентября 2016 года №7».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского

округа Ставропольского края

А. А. Зубач

               УТВЕРЖДЕН
постановлением председателя Совета

депутатов Минераловодского городского

округа Ставропольского края
от  30 октября 2019 года №7-п
                                                     СОСТАВ

комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
	Шиянов

Александр Владимирович
	- заместитель председателя Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии;

	Пикалова

Ольга Михайловна
	- управляющий делами Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии;

	Сорокина

Ольга Владимировна
	 - руководитель отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии;

	Независимый эксперт
	(по согласованию)